
                                                                                                                                                               Załącznik nr 6 

………………………..…………………………..………… 

                       (imię i nazwisko rodzic/a/ów)  

 

…….………………………….………………………..…… 

                                      (adres)  
 

 

OŚWIADCZENIE O ZAMIESZKANIU I ROZLICZANIU RODZICÓW/ PRAWNYCH OPIEKUNÓW 

KANDYDATA DO PRZEDSZKOLA 
 

 

Ja/My niżej podpisana/y/ni  

Oświadczam/y, 

 

że jestem/śmy rodzicem/ami (opiekunem/ami prawnym/mi) dziecka  

 

………………..……………………………………………………………………...…...……..,  

(imię i nazwisko dziecka) 

i zamieszkuję/emy na terenie Gminy Mszczonów oraz rozliczam podatek dochodowy od osób fizycznych w 

Urzędzie Skarbowym w Żyrardowie / płacę ubezpieczenie w KRUS w Żyrardowie, co potwierdza część B 

Zeznania podatkowego PIT  złożonego w Urzędzie Skarbowym za ubiegły rok. 1  

 

 

                                                                                                                                                             Załącznik nr 7 

 
OŚWIADCZENIE O OBJĘCIU RODZINY KANDYDATA WSPARCIEM ASYSTENTA RODZINY  

LUB NADZOREM KURATORSKIM  

 
 

 

 

Ja niżej podpisana/y  

oświadczam, 

 

że nasza rodzina jest objęta wsparciem asystenta rodziny / nadzorem kuratorskim.     

                                                                                              (niepotrzebne skreślić) 

                                                                                       

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.2 

 

 

............................………………………………………… 

                                                                                                   (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

 

………………………………., dnia……………………………….. 
 (Miejscowość) 

 

                                                             
1 Należy przedstawić do wglądu pierwszą stronę zeznania o wysokości dochodów PIT. 
2 Zgodnie z art. 233 § 1 Kodeksu karnego.  

 



 

 

 

 


